
 
 
 

Uchwała  Nr 0007.XXI.46.2016 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr: 0007.XVI.10.2016 z dnia 29 lutego 2016r w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Krzyżanowice w 2016 r. 
 
  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(t. j. Dz. U. 2016, poz. 446) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t. j. 
Dz. U. 2013, poz. 856 z późn.zm.) oraz po uzyskaniu opinii podmiotów wymienionych                                
w art. 11a, ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 2013, poz. 856                
z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice  
 uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 
 

W § 2 ust 2 pkt 4 zdanie pierwsze załącznika Nr 1 do uchwały Nr: 0007.XVI.10.2016 z dnia 
29 lutego 2016r w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice w 2016 r., otrzymuje 
brzmienie:  
„4) Podmiot, który w ramach umowy, wykonuje zadanie pn. "Regulowanie problemu bezdomnych  
zwierząt na terenie gminy Krzyżanowice" tj. PODOPEDI Łukasz Staniczek, 47-451 Tworków, 
ul. Krzyżanowska 4”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 
 

§ 3  
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 

Firma SEBIBAU Sebastian Zygar, 47-451 Tworków,  ul. Piaskowa 4.w dniu 22.06.br. złożyła 

wniosek o rozwiązanie umowy dotyczącej zadania pn. „Regulowanie problemu bezdomnych  

zwierząt na terenie gminy Krzyżanowice”. Wobec powyższych faktów umowę tą rozwiązano 

z dniem 30.06.br. Mając na względzie konieczność ciągłej realizacji w/w zadania zgłosił się 

podmiot, który gwarantuje prawidłowe wykonywanie powierzonych prac i z którym podpisano 

stosowną umowę.  

Zmiana podmiotu wykonującego w/w zadanie pociąga za sobą konieczność zmiany zapisu 

w Programie stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy, ponieważ Program zawiera dane 

firmy realizującej te zadania i co za tym idzie zmianę uchwały Rady Gminy. 

   Projekt przedmiotowej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez podmioty 

wymienione w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 

2013, poz. 856  z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


